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Vitone dischi ceramici, rotazione 90°

Ceramic discs headwork, 90° rotation

CROMO: Cromo / Chrome-Plated - NO: Nero Opaco / Matt Black - BR: Bronzo / Bronze - AR: Argento / Silver - O: Oro / Gold

 

Gruppo lavello a ponte

Sink mixer

Mélangeur d’èvier

Einloch-Waschbecken

Mezclador fregadero

Смеситель для кухонной раковины

Note CROMOArticolo

PR

PRCE

PRS

LN

7509

7509CE

7509/S

7209

NO BR - AR O
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CUCINA RETRO’
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